CONG TY CO PHAN WINDTECH VINA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN WINDTECH VINA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: WINDTECH VINA JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: WINDTECH VINA .,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 2400891410
3. Ngay thanh lap: 14/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Trung Thanh, Xa Hung Son, Huyén Hié€p Hoa, Tinh Bic Giang, Viét Nam

bién thoai: 0973680858 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592(Chinh)

Chi tiét: Hoan thién son cac san pham dién tir, may moc, thiét
bi va phu ting may moc thiét bi.

2. San xuét son, véc ni va cac chat son, quét twong tu; san xuat 2022
murc m va ma t1t

Chi tiét: San Xuat son cac loai phuc VU son san pham dién tu,
may moc, thiét bi va phu ting cac loai may moc thiét bi.

3. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau

Chi tiét: Xut nhap khau hang héa cong ty san xuét, kinh
doanh va phuc vu hoat dong san xuét, kinh doanh cua cong ty

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:

Thoi gian dang tir ngay 14/07/2020 dén ngay 13/08/2020 1/3



1 |[CONGTY CO
PHAN CONG
NGHE
WINDTECH
VIET NAM

T6 7, Thi Tran
Quang Minh,
Huyén Mé Linh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

50,000

0104979742

2 [PANG ANH
DUNG

10 ngd 178/80/4
Phé Chg, Kham
Thién, Phuong
Trung Phung,
Quéan Déng DPa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

490.000

4.900.000.000

49,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

490.000

4.900.000.000

49,000

0260740001
52
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3 [PANG BINH [Khu 3, Thi Tran |C6 phan| 10.000[  100.000.000 1,000[0260910028
MINH T Trung, Huyén |[pho 00
Vinh Tuong, Tinh{thdng
Vinh Phuc, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.000f  100.000.000| 1,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DANG ANH DUNG Gié6i tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 05/01/1974 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 026074000152

Ngay cap:  11/02/2015 Noi cip: Cuc Céanh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: 10 ngd 178/80/4 Pho Cho, Kham Thién, Phuong

Trung Phung, Qudn Pong Da, Thanh phoé Ha Noi, Viét Nam

Ch§ 0 hién tai: 10 ngo 178/80/4 Phé Cho, Kham Thién, Phirong Trung Phung, Qudn

Dong Pa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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